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PASQYRAT FINANCIARE

Viti 2017

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
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Deri 31.12.2017
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Pasqyrat _Financiare te Vitit 2017

; Periudha Periudha
il A K T ' V E T iy Raportuese 2017 Raportuese 2016
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 94,957
1 _Aktivet monetare 2
» Banka 3
> Arka 4 94,957
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5
> Kerkesa te arketushme 6
> Te tjera te arketushme 7
» Instrumenta te tiera financiare dhe borxhi 8
» Debitore te tjere 9
3 Inventari 10
> _Lendet e para 11
» _Prodhim ne proces 12
» Produkte te gatshme 13
» Mallra per rishitje 14
» Parapagesa per furnizime 15
B 16
> 17
| AKTIVET AFATGJATA 18
1 _Aktive afatgjata materiale 19
> Toka 20
> Ndertesa 21
»  Makineri dhe paisje 22
> Aktive tjera afat gjata materiale (vlere kontabel) 23
2 Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve| 25 94,957
Ne PASIVET DHE KAPITAL] Shenime | _ Periudha
1 PASIVET AFATSHKURTRA 26
1_Huamarjet 27
» Overdraftet bankare 28
» Huamarrje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 31
P> Te pagueshme ndaj punonjesve 32
» Detyrime per Sigurime Shog.Shend& TAP 33
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37
» Debitore Kreditore te tjere 38
> Parapagimet e arketuara 39
> 40
] PASIVET AFATGJATA 41
1 Huat afatgjata 42
P> Leasing hua 43
2 Te tjera afatgjata 44
> 45
[} KAPITALI 46 94,957
1_Kapitali i Pronarit 47 100,000
2 Fitimi (Humbja) e pashperndare 48
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 49 - 5,043
4 Terhegiet e Pronarit 50
Totali Pasiveve | s = 94,957
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Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha
aktuale 2017

Nr Pershkrimi i Elementeve

| |TE ARDHURAT

> Ardhura nga shitia e mallrave

» Teardhura te tjera -shitje aqt

Il (SHPENZIMET =1+2+3+4+5 5,043

1 |Shpenzime per materiale

» Inventar ne celje

> Shpenzimet per malirat e prodhuara 0

» Inventari ne fund te vitit

2 |Shpenzime personeli 4,743

» Pagat

»  Siguracion 4,743

3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

4 |Tetjera

Energji uji,fax,telefon,internet

Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit

Benzin/Naft/Gaz

Qera ambjenti

Pagesa

Taksat Doganore e Bashkiake

Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tiera

Yiviv|iv|v| v vy

>

5 |Shpenzime financiare

» Interesa te paguara dhe komisione bankare 300

A |Fitimi para tatimeve (5,043)

>

6 |Tatimi mbi fitimin 15%

B (Humbje ushtrimore \ g (5,043)




Kapitali aksionar qé i pérket ortakeve

BEAUTY of ALBANIA

Kapitali Primi i Fitimi I Shuma te Totali

aksionar aksionit Pashpérndaré parashikuara per

rezige _

Pozicioni mé 31 dhjetor 2016 . 2 0 0
Kapitali themeltar 100,000 100,000
Efekti i rregullimeve né politikat
kontabél =
Fitimi neto i periudhés kontabé] -5,043 -5,043
Pozicioni mé 31 dhjetor 2017 100,000 0 -5,043 94,957




SHENIMET  SHPJEGUESE

Subjekti Pasqyrat Financiare te ushtrimit | ka hartuar duke u bazuar ne kerkesat e

te standarteve Kombetare te Kontabilitetit

Subjekti rezulton pa veprimtari

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne ket piese eshte e detyrueshme sipas SKK 2
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese eshte bere sipas kerkesave dhe struktures standarde te
percaktuar ne SKK 7 dhe konkretight paragrafit 43-55. rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete:

a)Informacion i prgjithshem dhe politikat kantabel

b)Shenime ge shpjegajne zerat e ndryshem te pasqyrave finaciare

c)Shenime te tiera shpjeguese

- Bilanci eshte hartuar duke plotesuar kerkesat e ligjit nr.3228 date 29.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare si dhe te Standarteve Kombtare te Kontabilitetit

-Politikat kantabel te ndjekura nga shogeria ne hartimin perfundimtare te Pasqyrave
Financiare mhbyllur

me 31.12.2017 jane ato te pasqyruara ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit

-Kontabiliteti mbahet me ane te regjistrimeve kontabel ne informatike,
qe na mundeson pasgyrimin e sakte e te plote te informacionit

kontabel, qe eshte | domosdoshem per hartimin e Pasqyrave Financiare,

-Pasgyrat Financiare te shogerise jane te plota dhe te sakta duke shprehur garte
giendje ekanomike dhe financiare te shogerise me 31.12.2017

-Rezultati | ushtrimit 2017 eshte nxjerre ne rruge te drejte kontable, duke

pasayruar te plota te gjitha te ardhurat dhe shpenzimet e ushtrimit, duke nxjerre keshtu nje rezultat
te plote dhe te sakte ne fund te vitit
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